Templum Hospitalis Sti Francisci ad pedem Pontis Vetero-Pragae ad Orientem habet Collegium S. Clementis, ad meridiem molas antiquae urbis, ad Septentrionem Domum Hospitalis, ad occidentem Flumen Mol davam.

Longitudo ejus est ab Oriente ad Occidentem: latitudo à meridie ad Septentrionem. In tres divisum est partes secundum longitudinem, quae divisio sex columnis efficitur, quarum quatuor muro contiguae ex eodem mediâ tantum parte prostant; duae autem integrae medium templi hinc inde occupant; quibus columnis totus templi fornix innitur, qui per totum stellis albis sex radiorum exornatus est.

Dextera lateralis pars templi, ad meridiem, habet Altare parvum S. Barbarae, quod Situatum ad Orientalem templi plagam, ligneum nigri coloris, diversis caelaturis inauratis ornatum, et in duas partes divisum est. Superior pars minor habet imaginem S. Augustini, cuius imaginis latera sedentes duo de ligno sculpti cingunt. Inferior et principalis pars habet imaginem et martyrium S. Barbarae. Partis huius fenestrae sunt tres: Una supra altare praedictum ad orientem: aliae duae ex latere ad meridiem. Ad pedem Altaris huius est crypta seu sepulcra, lapide marmoreo cum quattuor annulis ferreis clausa.

Sinistram templi partem occupat Sacristia, cum unica quadrata fenestra versus orientem. Ex eadem sacristia per cochleam apensus ad cathedram, de ligno nigro et ciradis inargentatis cum super imposita imagine sculpta S. Francisci extrectam. Supra sacristiam est Chorus, cum una similiter fenestra ad orientem. Porta ad Chorum est ex latere septentrionali.

Media templi pars, quae lateralibus longior est, extra tractum et longitudinem lateralium in modum mediae rotunditatis extrectum habet chorum, qui altare majus ambit. Tota haec rotunditas quinque oblongas fenestras habet, columellis distinctas complectitur, quae in fornicē coēntes quasi concham efficiunt. In media fornicis parte supra altare majus, Insigne Eminentissimi Cardinalis ab Harrach, ordinis Generalis Magistri suis coloribus depictum est, cum subscriptione Anni.

Ipsum Altare majus tribus partibus, intermedia et principali, et duabus lateralibus alis, quibus pars media altaris claudi possit, constat, et potiori ex parte inauratum, picturis et diversis sculpturis exornatum est. Media et major altaris pars includit in triangulare cavitate effigiem B. Virginis de ligno sculptam, dextera sceptrum, sinistra IESULum gestantis, cuius vestes potiori parte inauratae sunt.

Dextera Altaris ala subdividitur in duas partes, quarum superior imaginem B. Agnetis assistentis lecto cuiusdam infirmi, exhibet: Inferior Crucifixum adstantibus B. Virgine S. Joanne etc. Ala sinistra in parte superiori praesentat iterum imaginem B. Agnetis stantis et flectentis ex sinistra Crucigeri cuiusdam, in-duti togā rubra et pallio nigro cum cruce et stella rubra, cui B. Agnes templum Hospitalis extradit, supra quod angelus in albis volare conspicitur.

In parte inferiori duodecim Apostolis cum Virgine. In media altaris parte ad latera praedictae imaginis B. Virginis de ligno sculptae, depicta est ad dexteram in tabula lignea effigies B. Barbarae, ad quam iterum flectit Cruciger eodem habitu, quo supra, ad sinistram effigies S. Catherinae. In media altaris parte sub imagine B. Virginis haec inscriptio legitur: Hoc corpus fecit fieri Venerabilis ac Religiosus in Christo Pater ac Dominus Dominus Nicolaus Puchner Ordinis Crucigerorum cum rubra stella per Boēmiam, Moraviam, Sylesiam ac Poloniā Supremus ac Generalis Magister. Anno MCCCCCLXXXIII (1484). Ipsum autem altare lapideum ad quod per quattuor gradus ascenditur solido marmore rubro stratum est.